
RELAÇÃO DE CONTRATOS 
DO ANO DE 2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 
102/2018.
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 59/2018.
EDITAL Nº: 59/2018.
CONTRATO Nº: 47/2018. RE-
SCISÃO CONTRATUAL.
CONTRATADA: Redenilf Serviços de 
Telecomunicações Ltda.
CNPJ DA CONTRATADA: 
07.276.737/0001-80.
DATA DA RESCISÃO DO CONTRA-
TO: 02 de dezembro de 2020.
DATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRA-
TO: 03 de dezembro de 2020.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
3.3.90.39.
RESUMO DO OBJETO: Serviços de 
internet.

RELAÇÃO DE TERMOS ADI-
TIVOS DO ANO DE 2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 
59/2020.
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 
31/2020.
EDITAL Nº: 31/2020.
CONTRATO Nº: 36/2020.
ADITIVO Nº: 1.
TIPO: Aditivo qualitativo.
VIGÊNCIA: 03 de dezembro 
de 2020 até 31 de dezembro 
de 2021.
CONTRATADA: Agilize Con-
sultoria e Tecnologia Eireli.
CNPJ DA CONTRATADA: 
23.882.253/0001-31.
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 03 de dezembro 
de 2020.

DATA DA PUBLICAÇÃO DO 
EXTRATO:  03 de dezembro 
de 2020.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
3.3.90.30. 
RESUMO DO OBJETO: Siste-
ma de som completo.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: 
R$ 5.856,20.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 
61/2019.
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 26/2019.
EDITAL Nº: 26/2019.
CONTRATO Nº: 2355/2019.
ADITIVO Nº: 7.
TIPO: Aditivo de supressão.
VIGÊNCIA: 13 de novembro de 2020 
até 01 de agosto de 2021.
CONTRATADA: Cooperativa de Tra-
balho Médico de Pouso Alegre – UN-
IMED SUL MINEIRA.
CNPJ DA CONTRATADA: 
21.490.586/0001-90.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRA-
TO: 13 de novembro de 2020.
DATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRA-
TO:  07 de dezembro de 2020.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
3.3.90.39. 
RESUMO DO OBJETO: Plano de as-
sistência à saúde coletivo empresarial.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 
17.361,36.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 
151/2019.
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 
69/2019.
EDITAL Nº: 69/2019.
CONTRATO Nº: 13/2019.
ADITIVO Nº: 1.
TIPO: Aditivo de acréscimo.

VIGÊNCIA: 02 de dezembro 
de 2020 até 31 de dezembro 
de 2021.
CONTRATADA: Danilo F 
Gomes Pinto – ME.
CNPJ DA CONTRATADA: 
24.526.994/0001-42.
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 02 de dezembro 
de 2020.
DATA DA PUBLICAÇÃO DO 
EXTRATO:  03 de dezembro 
de 2020.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
3.3.90.30. 
RESUMO DO OBJETO: For-
necimento de salgados.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: 
R$ 13.975,00.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 
31/2018.
CONCORRÊNCIA Nº: 01/2018.
CONTRATO Nº: 45/2018.
ADITIVO Nº: 5.
TIPO: Aditivo de prorrogação.
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2020 
até 31 de dezembro de 2021.
CONTRATADA: Idea Publicidade Ltda.
CNPJ DA CONTRATADA: 
10.341.538/0001-13.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRA-
TO: 04 de dezembro de 2020.
DATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRA-
TO:  07 de dezembro de 2020.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
3.3.90.39. 
RESUMO DO OBJETO: Serviços 
contínuos de publicidade e propagan-
da.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 
300.000,00.








